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®opMbl KOHTPOSIS YyebHasi Harpy3ka 06y4atoLmxcs, 4.
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WToro Yac/Hep (C y4eTOM KOHCYNbTauuii B nepyos obyyeHust no Lmkiam)
OBLLIEOBPA30OBATE/1b
HAS MOZrOTOBKA 3 11 2106 702 1404 | 658 | 676 | 70
=S (ATes) 3 11 2106 702 1404 | 658 | 676 | 70
obLee 0bpa3oBaHue
ObLwye ancunMnanHbI 2 5 1263 421 842 | 373 | 469
Pycckuit a3bIk U
nMTepaTypa 1 1 294 98 196 80 116
MHOCTpaHHbIN S3bIK 1 117 39 78 78
MaTtemaTtuka 1 384 128 256 | 178 78
WcTopus 1 176 59 117 49 68
®dusmnyeckas KynbTypa 2 175 58 117 2 115
OcHoBbI 6e30nacHoCTH 1 117 39 78 64 14
XU3HeAesTeNbHOCTH
AvcumnanHel no
T 1 5 726 242 484 | 283 | 131 | 70
obs3aTeNnbHbIX
obnacren
MHdopmaTtuka n MKT 1 117 39 78 38 40
dusnka 1 175 58 117 50 33 34
Xumus 1 117 39 78 42 36
ObLiecTBO3HaHWe
(BK/KOYASA 3KOHOMUKY U 1 164 55 109 75 34 35
npaso)
Buonorus 1 102 34 68 58 10
leorpacus 1 51 17 34 20 14
[JononHuTenbHble 1 117 39 78 5 76
ANCLUMNIINHBI
BaLKMpCKni S3bIK 1 117 39 78 2 76
MPO®ECCUOHAJIbHASA 144 | 130 | 16
MOZrOTOBKA 17 | 6 | 29 4482 1494 2988 7 3 4 74
O6LLUMIA ryMaHWUTapPHbIiA
1 counanbHo- 8 906 302 604 116 | 488
3KOHOMUYECKUIA LINKIT
OcHosbl unocodun 1 59 11 48 24 24
WcTopus 1 57 9 48 4 44
MHOCTpaHHbIN 5i3bIK 3 194 28 166 166
dusnyeckas KynbTypa 6 332 166 166 166
BaLKMpCKni S3bIK 1 90 30 60 60
Mcyxonorus obuieHns 1 54 18 36 24 12
OcHoBbI NpaBa 1 48 16 32 20 12
Pycckui a3bIk 1 1 72 24 48 44 4
KynbTypa peyu
MaTerﬂaTquCKMM " 3 228 76 152 80 72
obwumn




€CTECTBEHHOHAYYHbIN
LMK

MaTteMaTuka 1 90 30 60 38 22
NHdpopmaTuka 1 90 30 60 26 34
DKOJI0rM4eckme OCHOBBI 1 48 16 2 16 16
NpUpPOAON0SIb30BaHUS

[lp2 e 2O 17 18 3348 1116 2232 | 122 | 743 | 16| 74
LMK 1 4
CEMETENEEDGEE || o 8 2110 703 1407 | 797 | 426 | 1® | 20
ble ANCUMMNIIUHBI 4
MHxeHepHas rpadvka 1 165 55 110 47 63
TexHnyeckas MexaHuka 1 143 48 95 42 33 20
DneKTpoTeXHUKa U

SNEKTPOHMKA 1 148 49 99 79 2 18
[N ETEIL] 1 144 48 9% | 56 | 20 | 20
rpyHTOBEAEHME

leopesus 1 192 64 128 62 28 38
MatepuanoBseseHve 1 1 228 76 152 74 10 68
JKcnayaTaums

[OPOXHbIX MaLUWH,

J 1 180 60 120 90 30
TpaKTOpoB

CmeTbl 1 72 24 48 24 24
lNpaBoBoe

obecneyeHne ) 1 75 25 50 20 30
npoceccnoHanbHom

[EeATENIbHOCTH

SIERELIE 1 180 60 120 | 70 | 30 20
opraHusauum

MeHemKMeHT 1 72 24 48 24 24
OxpaHa Tpyaa 1 72 24 48 24 24
EEOIESE 1 102 34 68 | 64 | 4
XKN3HEAESTENbHOCTH

Mpasuna n

6e3onacHoCcTb 1 289 96 193 97 96
[OPOXHOr0 ABUXXEHMS

Cratuka 1 48 16 32 24 8

I\[FEE e 9 10 1238 413 825 | 454 | 317 54
MOZY/IN

Yyactve B U3biCKaHUU U

MPOEKTMPOBAHMM 2 4 366 122 244 | 108 | 106 30
aBTOMOOWBbHBIX AOpPOr

1 a3poApPOMOB

ASIEEITIST 1 276 2 184 | 94 | 60 30
NPOEKTUPOBaHNE

MHdopMaLmMoHHble

TEXHOJIOMMM B ) 1 2 30 60 14 46
npoceccnoHanbHON

[EeSITENIbHOCTH

[eonornyeckas 1 yac 36 Heq,
[eope3nyeckas 1 yac 180 Heq, 5
KamepanbHbix pabot 1 yac 36 Hen
MpoekTnpoBoYHas

npaKTUKa yac 36 Hen 1
DK3aMeH 1

KBaIMUKALIMOHHBIN

Bcero yacoB ¢ yyeTom 65

MPaKTUK 4

Yuactue B

opraHusaumm pabot no

TIE TR 1 1 117 39 78 | 36 | 42
[OPOXHO-

CTPOUTENbHbIX

MaTepvanos

Mpou3BoACTBEHHbIE

opraHusauum 1 117 39 78 36 42

[OPOXXHOW oTpacnu




Mpon3BoACTBEHHbIE
npeanpusTus

yac

72

HEA

JK3aMeH
KBanMdUKaLMOHHBIN

Bcero yacoB ¢ yyetom
NpakTUK

Yuactue B
opraHusaumm pabot no
CTPOUTENBCTBY
aBTOMOGWIIBbHBIX AOPOF
¥ a3p0APOMOB

597

199

398

234

140

24

CTpouTenbcTso
aBTOMOOWNbHBIX AOpOr
M aspoapoMOoB

258

86

172

108

40

24

TpaHcnopTHble
COOpY>KeHUS

189

63

126

76

50

['opoackue goporu

78

26

52

36

16

Yuactue B
3KCnyaTaumu,
pEMOHTE,
PEKOHCTPYKLMU
WHXKEHEPHbIX
COOPY>XEHWUN

72

24

48

14

34

Pa3bunBoyHbIX paboT

vac

72

HEA

CrpouTenbHbIx paboT

4vac

108

Heq

JK3aMeH
KBaINUKaLIMOHHBIN

Bcero yacoB ¢ yyeTom
NPaKTUK

YyacTtue B pabotax no
aKcnnyatTaunm
ABTOMOGUIILHBIX AOPOr
¥ a3pOAPOMOB

158

53

105

76

29

PeMOHT U coaiepxaHune
aBTOMOBUIIbHBIX 1O0pPOr
1 a3poapoMoB

102

34

68

52

16

PekoHcTpyKums
aBTOMO6WIIbHBIX AOPOT
1 a3poApOMOB

56

19

37

24

13

PeMOHTHbIX paboT

4vac

288

Heq

DK3aMeH
KBaINUKALIMOHHBIN

Bcero yacoB ¢ yyeTom
NPaKTUK

BbinonHeHve paboT o
OZIHOM UMW HECKOMbKMUM
npocdeccnam paboumx,
LIO/DKHOCTSIM ClIyXKaLUMX

MonyyeHune npodeccum
LOPOXHbIV pabounit

PN

4vac

36

HEA

SK3aMeH
KBa/IMMKALIMOHHBIN

Bcero yacoB ¢ yyeTom
NpakTuK

36




